chiepi*
(f) Id factum eft anno 1163 juxta Au&ores Aft, Sancl, M. Apr. T, I, p. 624*
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chiepifcopum Senonenfcm & Suffraganeos ejus; ad Abbates & Priores ejusdem 
Epifcopatus mifit, præcipiendo, uc omnes in die ab ipfo præfixo, hujusreive* 
ritatem indagaturi, fa tijiis  convenirent. Fratres jusjurandum Regis perci* 
piernes, conturbati fant, cornmoti funt, tremar apprehendit eos: & quamvis 
formidabilis erat eis ira Principis, magis tamen de thefauro præftantiore auro & 
tnargarita pretiofa, quem fibi verebantur ablatum, dolueriint. Præ cæteris 
autem anxiatus eft fpiritus Withelmi, qui omnium reliquiaram capfas & thefau* 
rum ecclefie jam dudum in fua fufceperat cuftodia,

Illuxit dies ftatutus, advenit Rex cum fuis, advenerunt Pontifices & Ab* 
oates, advenit etiam multitudo non minima, exittim rei fcire cupiens, tandem 
ttominatis & afftgnatis, qui cum Archiepifcopo & aliis Epifcopis ad locum fane* 
hun fan£tæ Virginis afcenderent, vohiit Wilhehnus cum eis afcendere, nec per* 
diittebatur. Unde arrepto, nefcio magis, candelabro aut thuribulo, feeum ait; 
fi mihi non aliter concedimr, filtem afcendam ut miniftér: & coepit ire. Aperto 
Jgitur ferinio, ecce caput B. Geno vefæ, Franciæ gemma, cum Ceteris membro* 
rum fuorum reliquiis, reperittir. Quod eum fidelis famulus ipfius magnus 
Wilhelmus videret, conceptum animi gaudium intra fe non capiens, qnin illud 
voce exultationis eru&aret; oblitns illorufn, qui majoris erant audtoritatis, T e 
t)eum laudamus audaeter inchoavit; ut tota ecclefia in voce refonaret ipfius, 
quod inchoatum ornnis populus, qui convenerat ad diem feftum, non minori 
alacritate ad finem decantavit. .Quo decantato, Archiepifcopus Colledtam ipfius 
Virginis profequitur (s).

Qui cum finem impofuiffet, Epifcopus Auvelianenjis cum maxima indig* 
uatione intonat: Quis eft ifte leccator, qui contra audtoritatem Dotnini Archie* 
pifeopi & aliorum Epifcoporum, propter caput cujusdam vetulæ, quod hic frau* 
dulenter impofuerunt ifti, T e Deum tam temere inchoare præfumpfit? WilheU 
*,lu$ ad hæc: Si quæritis, quis fum, fcire vos volo: quod calumniofe vosintU* 
uftis, non fum leccator, fed fervus B. Genovefæ: quod autem præfumptionis 
iUe arguitis, non temeraria præfiimptio, fed integra fandtæ virginis, quam fem
per habui, me facere compulit diledtio. Caput, quod vidiftis, vetulæ fore non 
abnuo, virginitaris florem femper retinentis; feptuaginta annorum & eo amplius 
B; Genovefa extitit, virgo femper munda & immaculata, donec cælo redderec 
animam, & terræ corporis materiam. Sed ne quis ferupulus dubietatis de hoc 
capite cordibus veftris inhæreat, facite clibanum vehementer igniri, & ego as* 
fumpto capite, ad declaranda beatæ virginis merita, ignitum intrabo fecurus. 
Ad hæc Epifcopus fubfannans refpondit, ego quidem in cuppam aquæ calidæ 
cum eo non intrarem, & tu in clibanum ardentem intrares? Archiepifcopus 
vero, verbofitatem Epifcopi ultra non ferens fuperftitiofam, innuit ei, ut tace- 
ret & devoti Fratris fidem & finceram erga fandtam virginem devotionem appro* 
bavit: ftultiloquiuln vero, quod Epifcopus contra beatam virginem polluto ore 
lntulerat, inultum nequaquam effepotuit; quoniam perdet Deus omnes, qui lo*